
УКРАЇНА
          ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
          Р І Ш Е Н Н Я

  квітня 2022 року          м. Чернігів №       .

Про затвердження змін та доповнень 
до Програми підготовки територіальної
оборони та підготовки населення
м. Чернігова до участі в русі національного 
спротиву на 2022-2023  роки

Керуючись статтею 52 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», статтею 23 Закону України «Про основи національного 
спротиву» та постановою Кабінету Міністрів України від 11 березня               
2022 року № 252 «Деякі питання формування та виконання місцевих 
бюджетів у період воєнного стану», з метою фінансування заходів та робіт 
з територіальної оборони місцевого значення та підготовки мешканців 
м. Чернігова до національного спротиву, виконавчий комітет міської ради 
вирішив:

1. Затвердити наступні зміни  та доповнення до Програми підготовки
територіальної оборони та підготовки населення м. Чернігова до участі в 
русі національного спротиву на 2022 – 2023 роки (далі - Програма), 
затвердженої рішенням Чернігівської міської ради від 27 січня 2022 року 
№ 16/VIII-8:

1.1. в абзаці «Виконавці заходів» розділу 1 Програми слова 
"фінансове управління Чернігівської міської ради; управління культури та 
туризму Чернігівської міської ради; управління освіти м Чернігівської 
міської ради; управління у справах сім’ї, молоді та спорту Чернігівської 
міської ради;" замінити словами "головні розпорядники коштів бюджету 
Чернігівської міської територіальної громади; комунальні підприємства 
Чернігівської міської ради;";

1.2. абзац «Прогнозовані результати» розділу 1 Програми після слова 
"співробітництва" доповнити словами "відновлення життєдіяльності 
населення і об’єктів інфраструктури";

1.3. додаток до Програми доповнити підпунктами 7 та 8 згідно з 
додатком до цього рішення.



2

 2. Фінансовому управлінню міської ради (Лисенко О. Ю.) 
передбачити фінансування видатків на виконання заходів Програми за 
наявності фінансових можливостей бюджету Чернігівської міської 
територіальної громади.

3. Керівникам виконавчих органів Чернігівської міської ради вжити 
відповідних заходів щодо реалізації Програми.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря 
міської ради Ломако О. А. та  заступників міського голови відповідно до їх 
функціональних обов’язків.

Міський голова Владислав АТРОШЕНКО

Секретар міської ради  Олександр ЛОМАКО


